Приложение №3
к административному регламенту
«Предоставление муниципального имущества
 в аренду, безвозмездное пользование, собственность»

	О Б Р А З Е Ц
заявления о предоставлении муниципального имущества
в собственность

Главе Администрации местного самоуправления
города Владикавказа

_______________________________________

        Заявитель_____________________________________
                                                          (ФИО, ИП, наименование юридического лица)
____________________________________________
Адрес____________________________________________
____________________________________________
телефон (факс)____________________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить в собственность объект муниципального имущества _________________________________________________, расположенный по адресу:
                                           (наименование объекта)
___________________________________________________________________________,
площадью_____________________кв.м.

	__________________________________
                                                                    (подпись, печать)

                                                    Дата подачи заявления «_____» _____________20___ г.
[bookmark: _GoBack]